

**Lucrari de reparatie a
acoperisului Casa de cultura din
r-nul Criuleni, s. Dubasarii Vechi**
(denumirea obiectivului)

WinCmemo2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie a acoperisului

Valoarea de deviz 500 000,0 lei

Intocmit in prețuri curente 10.06.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	453,200	57,66	26 131,51
2.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	154,000	57,66	8 879,64
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	55,000	57,66	3 171,30
		Total manopera				38 182,45

Materiale:

1.	12320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767 FARA PRET	l	138,600	0,00	0,00
2.	12320166200676	White spirit FARA PRET	kg	1 138,500	0,00	0,00
3.	12413317346001	Component "A" (poliol) FARA PRET	kg	423,500	0,00	20618,77
4.	12413317346002	Component "B" (izocionat) FARA PRET	kg	385,000	0,00	20618,77
5.	2413317346003	Poliuree expodata	kg	2 200,000	129,66	288 781,57
6.	24301161051251	Lac protectie UV	kg	1 100,000	51,25	97747,54
		Total materiale de construcții				427766,65

Utilaje de construcții:

1.	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 2,0-3,9 mc/min	h-ut	33,000	2,33	76,89
2.	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	380,600	2,33	886,80
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,300	1,10	3,63
4.	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	380,600	2,33	886,80
		Total utilaje de construcții				1 854,12

Total:

Cheltuieli directe	lei	427766,65
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	9 163,79
Total	100,00 +	394356,93
Transportarea materialelor	2,00 %	6 832,54
Total	100,00 +	397 659,90
Cheltuieli de regie	2,00 %	7 953,20

Total	100,00 +	405 613,10
Beneficiul de deviz	2,00 %	8 112,26
Total	100,00 +	413 725,36
TVA	-	0

Total deviz:

500 000,00
Pretul nu
include
TVA



Intocmit _____ (SRL "Zugro-prim")
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)